PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 759/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Tràng An, ngày 01 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9

 Năm học 2024 - 2025

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2024-2025.

- Duy trì nền nếp dạy và học; tiếp tục tham gia các lớp tập huấn bồi dưỡng chuyên

môn nghiệp vụ theo kế hoạch của Phòng GD.

  2. Lịch cụ thể

Ngày                  Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng t/g

thực hiện

05 Lễ khai giảng năm học 2024-2025 BGH

CB, GV, Nv

toàn trường

07 Tham gia buổi tập huấn dạy lồng ghép nội

dung Giáo dục quốc phòng và an ninh

trong trường tiểu học, trung học cơ sở năm

2024

BGH

Đ/c Nguyễn

Huyền, Diệp,

Nga

10 Tham gia hội nghị giao ban Hiệu trưởng

thường kỳ tháng 9.2024

BGH      Hiệu trưởng

12 Tham gia Hội nghị triển khai nhiệm vụ

năm học 2024-2025 đối với Giáo dục

Trung học và GDTX do Sở GDĐT tổ chức

 Đ/c Oanh

14 Tham gia hội nghị tập huấn về chuyển đổi

số trong quản lý, dạy học và kiểm tra đánh

giá cấp THCS

BGH Hiệu trưởng,

hiệu phó,

TTCM

15 Tham gia thi thực hành Kỹ năng nghiệp vụ

Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội

giỏi cấp thị xã.

BGH Đ/c Dương

Huyền

17 - Tổ chức khảo sát môn Ngữ văn

- Tổ chức Ngoại khoá “Trung thu nhớ Bác”

Đ/c Hạnh

Đ/c Oanh

Đơn vị lớp

19 - Các tổ CM, tổ văn phòng sinh hoạt

- Đại hội chi đội mẫu

Đ/c Hạnh

Đ/c Dung

Lớp 9D2

23 - Tổ chức Hội nghị trù bị (Hội nghị

CBVC,NLĐ)

BGH

Đ/c Oanh

CT Công đoàn

24 - Hoàn thiện sản phẩm dự Tuyên truyền

viên giỏi về Di tích Quốc gia đặc biệt nhà

Trần tại Đông Triều.

BGH

Đ/c Oanh

TPT Đội

Đ/c Ngọc Anh

25 - Hội nghị cán bộ chủ chốt (Hội nghị

CB,VC,NLĐ)

BGH

Đ/c Oanh

Phó HT, BCH

CĐ, BT Đoàn,

Trưởng Ban

TTrND,

TTCM, TTVP

26 - Tổ chức tập huấn sử dụng phần mềm

OLM

BGH

Đ/c Oanh

Đ/c Thùy

chuẩn bị

CSVC

27 - Tổ chức Đại hội chi đội năm học 2024-

2025

BGH

Đ/c Hạnh

TPT Đội

Liên đội

28 - Hội nghị cấp tổ (Hội nghị CB,VC,NLĐ)

- Giao ban cuối tuần

- Họp Trưởng ban đại diện CMHS các lớp

phiên họp thứ nhất

BCH Công đoàn

Đ/c Oanh

Đ/c Oanh

Tổ CM, tổ VP

BGH, TTCM,

TTVP

29 Họp PHHS toàn trường Đ/c Hạnh GVCN

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh